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Hvorfor gik du ind i rådet? 
Som jeg husker det, ja det er jo over tyve 
år siden, blev jeg opfordret – og det blev 
jeg faktisk glad for.  Det var måske også 
naturligt at spørge mig, da jeg kommer ud 
af præstefamilie og fordi jeg er tømrer. 

Har det udvidet din horisont?
Jeg føler selv, at jeg med tiden er blevet 
mere åben over for de forskelligheder vi 
som mennesker har, og har lært at accep-
tere dem. Ja, måske har det ligefrem mod-
net mig at lytte til andre holdninger.
Så ledelse og menneskekendskab er noget 
af det, man lærer ved at sidde i menig-
hedsrådet.

Hvad har du opnået som
rådsmedlem?
Jeg er da stolt over, at jeg har været med til 
at få renoveret kirken. Det vil jeg sige, det 
var en kæmpe opgave med gode oplevel-
ser og spændende udfordringer. 

Men det er jo år tilbage. Så noget af det 
jeg glæder mig over i dag, er, at vi har fået 
skabt en personalegruppe, som jeg ople-
ver, er engageret i sit arbejde. Og at der 
er mange arrangementer heroppe som er 
rare at komme til.

Hvad vil et ungt menneske kunne få 
ud af at være medlem af rådet?
Det er noget med at få indflydelse på det, 
der foregår i ens kvarter. Her i Dyssegård 
har vi jo ikke et forsamlingshus eller så-
dan noget – vi har skolen, biblioteket og 
vi har sognegård og kirke. Og hvis man 
ikke er med i menighedsrådet, så har man 
jo heller ingen mulighed for at præge livet 
i og omkring kirken – også på den måde 
man tænker og gør som ung.

Kan man sidde i rådet selv om man 
har fuldtidsarbejde og børn?
Det er jo altid en prioritering. Tidsmæs-
sigt vil det ikke være noget problem. Vi 

holder menighedsrådsmøde 6 gange år-
ligt, og så ligger der noget arbejde derud-
over i udvalgene. Men svaret er helt klart 
at det sagtens kan indpasses i en børne-
familie.

Hvordan forløber et menighedsråds-
møde?
Mødet starter som regel med at vi synger 
en sang fra Højskolesangbogen og så har 
vi en indledning på et kvarters tid hvor vi 
dykker ned i noget, der sker i kirken – det 
har fx været om at have en sorggruppe el-
ler korarbejdet i kirken. Herefter begyn-
der vi på den dagsorden, der er udsendt, 
hvor der er punkter for hvert udvalg, kas-
serer og formand.
 
Hvor længe varer et menighedsråds-
møde?
Efterhånden har vi fået det ned på et par 
timer. Der er en dagsorden, som er meget 
præcis og der er sat tid på punkterne. En 

Et engagement i sognet
INTERVIEW MED MENIGHEDSRÅDSFORMAND PETER BJERRUM



NYT FRA MENIGHEDSRÅDET
Aktivitetsniveauet i Dyssegårdskirken 
stort og alle disse aktiviteter ville ikke 
være muligt, hvis ikke der var et velfun-
gerende og beslutningsdygtigt menig-
hedsråd. 
I 2024 står vi over for et menigheds-
rådsvalg. Jeg vil derfor allerede nu op-
fordre interesserede til at sætte kryds 
i kalenderen til valgforsamling den 14. 
maj, hvor der vil blive orienteret om me-
nighedsrådets arbejde. Som medlem af 
menighedsrådet, er man en vigtig del af 
det sociale liv i Dyssegård sogn. Eneste 
betingelse for at være med er, at du skal 
være over 18 år og være medlem af fol-
kekirken.
Vedlagt dette kirkeblad er en folder 
om valget. Giver den ikke svar på dine 
spørgsmål, må du endelig kontakte mig.

fodboldkamp varer 1½ time - så et me-
nighedsrådsmøde kan godt klares på to, 
når alle er forberedte.

Men der er også en tredje halvleg?
Der er en frivillig tredje halvleg. Der er 
købt ind til ostebord og vand eller vin – 
og det plejer at være en succes! Det er der, 
vi hygger os.

Hvad siger din kone til, at du bruger 
så meget tid på det?
Jeg tror ikke min kone har nogen indven-
dinger – det største problem er, at jeg selv 
mangler tid ind imellem.

Hvilke forventninger er der til et 
rådsmedlem?
Det enkle svar er interesse og engage-
ment.

Skal man fx gå i kirke? 
Man skulle gerne have lyst til at gå i kirke 
en gang imellem.

Hvor tit kommer du?
Det er nok ikke mere end en gang om 
måneden.

Kan man bruge sine erfaringer fra ar-
bejdslivet i menighedsrådsarbejdet? 
Helt bestemt. Vi har i øjeblikket en kas-
serer, der har siddet i en bank. Men næ-
sten lige meget hvilken faglig baggrund, 
man kommer med, kan den bruges. Om 
det er administrativt eller håndværks-
mæssigt eller man har erfaringer fra fri-
villige organisationer eller kendskab til 
personaleledelse. 

Hvad er det værste ved at sidde i 
menighedsrådet? 
Jeg er i den lykkelige situation, at det vær-
ste, det fortrænger jeg. Men lange møder 
er irriterende - og der har førhen været 
gnidninger om byggeri og forholdet til 

enkelte tidligere ansatte, men de sager er 
jo endt godt. 

… og det bedste?
For at sige det lidt frækt, er det alle de 
penge, jeg har brugt! Renovering af kir-
ken var fantastisk – og nu har vi også sat 
den ene præstegård i stand. Og så glæ-
der det mig naturligvis også, at jeg tror, 
at folk er utroligt glade for deres kirke og 
sognegård.

Kræver det at man har en speciel 
politisk eller kirkelig holdning?
Ikke specielt, men det er jo ikke nogen 
skade til, at man har en holdning - ellers 
ville det være rigtig kedeligt at være med i 
snakken i rådet. 

Hvordan har det været for dig at læse 
om dårligt arbejdsmiljø i folkekirken, 
når du selv er menighedsrådsmed-
lem?
Altså, jeg har jo selv mærket det på min 
krop da jeg var personaleleder, men på en 
eller anden måde har vi fået tacklet det 
godt her i kirken, så nu er det jo en glæde 
at kommer her. Men det er det jo ikke i 
alle kirker, det ved jeg. 

Hvilke opgaver ligger forude?
Jeg håber vi får sat yderligere gang i den 
grønne omstilling – bl.a. med vores ven-
tilationssystem. Ellers skal der arbejdes 
på en istandsættelse af våbenhuset, vi 
skal have set på nyt gulv i den store sal i 
sognegården samt en forbedring af lydan-
lægget derinde. Men den vigtigste opgave 
lige nu er jo, at vi skal forberede os på det 
kommende valg. Der vil være spændende 
ting at tage fat på for et nyt menigheds-
råd – og ja, skulle man som nyt medlem 
blive grebet af de arbejdsopgaver og det 
liv, der er her, så vil man måske ende med 
at komme til at sidde her i tyve år, som jeg 
har gjort det.

PETER BJERRUM
Medlem af menighedsrådet siden 2000 og
formand siden 2023
peter.bjerrum@outlook.dk/20 33 32 41

MENIGHEDSRÅDSMØDER
I den kommende periode afholder me-
nighedsrådet møder, hvor dagsordner-
ne kan fås på kirkekonkoret og hvor alle 
interesserede er velkomne.  
ONSDAG 31.01.2024 KL. 19
ONSDAG 20.03.2024 KL. 19
ONSDAG 29.05.2024 KL. 19

ARTIKEL
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KØLLER & KLANG
Godt i gang med sin internationale karriere spiller finske slagtøjsspiller Kalle Ha-
kosalo koncert med solostykker og i samspil med kirkens organist. Musik af Sibe-
lius; musik for lilletromme; musik om tålmodighed og mildhed slås an.  
Entré 75,-/klippekort.
TIRSDAG 13.02.2024 KL. 20

FORSOMMERKONCERT
4-hændigt orgel, solo-klaver, popar-
rangementer, violinstykker, arier af 
Bach og Händel. Alt dette og mere til er 
hvad de, som øver i Dyssegårdskirken, 
inviterer til, når overgangen fra forår til 
sommer gennemtvinges musikalsk. Vi 
har mange dygtige musikere som øver 
jævnligt; nogle er elever på konserva-
toriet, kirkemusikskolen, eller tager 
solo-timer. Gratis adgang.
TIRSDAG 28.05.2024 KL. 19

PÅSKEKONCERT
Med palmesøndag for øje spilles ba-
rokmusik, der berører Jesu lidelseshi-
storie. Musikken supplerer og fremkal-
der de mange facetter, karakterer og 
stemninger om tro og håb, som påsken 
rummer. Kirkens organist og motet-
kor samt venner giver en afvekslings-
rig koncert med cembalo, strygere, a 
capella-musik med mere. Entré 75,-/
klippekort.
TIRSDAG 19.03.2024 KL. 20

AUREHØJ
Gymnasiet med den solide musikprofil 
og stærke musikfællesskab optræder i 
flere konstellationer: Aurehøj Vox, Phil 
og Classic. Koncerten er en udvidelse 
af den store glæde Aurehøj Gymnasium 
og Dyssegårdskirken har af hinanden. 
Entré 75,-/klippekort.
MANDAG 15.04.2024 KL. 20

D O G M E KO N C E RT E R
klassisk musik fornyet Efter hver dogmekoncert serveres der kage fra Grannys House

MUSIK & SANG
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LAUDATE – DYSSEGÅRDSKIRKENS 
PROJEKTKOR 
Vær med i Dyssegårdskirkens (stadigt) 
nye kor når projekt nr. 2 starter 20. fe-
bruar. Vi skal være sammen 13 gange 
fordelt på tirsdagsprøver, øvelørdage, 
og under medvirken til to gudstjene-
ster. Projektet afsluttes med en koncert 
med instrumentalister, med genbrug af 
musik fra gudstjenester, udover mere 
performativ musik. 
Betingelsen for at være med er, at du 
kan lide at synge, og har mod på at 
lære mere om, hvordan man gør. Mu-
sikkens sværhedsgrad bliver afstemt 
med korets sammensætning, og bliver 
en-stemmig, to-stemmig og tre-stem-
mig. 
Koret er for begge køn i alle aldre. Mød 
op til den første prøve og se om det er 
noget for dig, eller tilmeld dig nu til or-
ganist Sebastian Thunbo Pedersen.
FØRSTE PRØVE 20.02.2024 KL. 19.30

FAMILIEKOR 
Drop-in og snacks - så synger vi sam-
men og laver musiklege - 10.20 siger vi 
farvel og tak. 
Det er gratis og tilmelding er ikke 
 nødvendig. 
LØRDAG 13.01.2024 KL. 9.30
LØRDAG 09.03.2024 KL. 9.30
LØRDAG 18.05.2024 KL. 9.30
LØRDAG 08.06.2024 KL. 9.30

KORKONCERT 
Gentofte Musikskole afholder kordag for 
alle musikskolens kor: Fem Sangloppekor 
for 1. og 2. klasse, to Bumblebeezz-kor 
for 3.-5. klasse og koret Hummingbirds 
som er for 6. klasse og opefter.
Korene øver sammen denne dag, og der 
afsluttes med en åben koncert, hvor alle 
er velkomne. 
LØRDAG 02.03.2024 KL. 13

GENTOFTENATTEN  
Koncertlounge med opførelse af en håndfuld jazzede 
versioner af Anne Linnets sange over Tove Ditlevsens 
digte. Inden koncerten har der kl. 19 været foredrag med 
den bogaktuelle forfatter Anne Lise Marstrand-Jør-
gensen, som taler om sin nye bog omhandlende Tove 
Ditlevsen. Kirkens organist medvirker i selskab med de 
professionelle jazzmusikere Erik Kimestad Pedersen 
(trompet) og Thomas Præstegaard (slagtøj) som under-
viser på Gentofte Musikskole. Bandet supplerer Linnets 
sange med egne kompositioner, som komplementerer 
elementer af Ditlevsens forfatterskab og personlige liv. 
Musikerne er erfarne med at arbejde med klang, rum, lys 
og stemninger, som denne aften skaber en musikalsk 
rejse ind i Ditlevsens liv. Efter koncerten vil der være et 
glas vin. Koncerten er gratis, og slutter 21.50. 
FREDAG 01.03.2024 KL. 20.30

SEBASTIAN THUNBO PEDERSEN
Organist siden 2020 i Dyssegård
organist.dyssegaardskirken@hotmail.com 
26 52 51 12

Tove Ditlevsen på
Ewaldsbakken i Dyssegård

MUSIK & SANG



T E A T E R D Y S S E N

OM LIDT ER ALTING NU
Teater Refleksion og Teater My
for børn fra 3 til 8 år
21.01.2024 KL. 15
DYSSEGÅRDSKIRKEN

SMÅ BLÅ SKO 
Riddersalen 
for børn fra ½ til 4 år
17.03.2024 KL. 15
DYSSEGÅRDSKIRKEN     

ÆGGET 
Det Lille Verdensteater 
for børn fra 2 til 5 år
07.04.2024 KL. 15
DYSSEGÅRD BIBLIOTEK

BIRDY  
Teatret Brændende kærlighed 
for alle børn over 5 år
09.06.2024 KL. 15
GRÆSPLÆNEN BAG KIRKEN
Gratis adgang 

Teaterforestillingerne for børn er arrangeret i samarbejde imellem Dyssegårdskirken og Dyssegård Bibliotek. 
Billetpris 35 kr. - både børn og voksne skal have billet. Book billet på genbib.dk/arrangementer
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BABYSALMESANG 
Tag din baby med til babysalmesang og 
nyd en fredfyldt stund om ugen i kir-
kens smukke rum med nærvær, glæde, 
leg og musik. Vi synger og bevæger os 
sammen med børnene og leger salmer, 
sange og remser ind. Det kræver ingen 
forudsætninger at deltage. For dit barn 
er din stemme den dejligste i verden. 
Far eller mor – ja, alle er velkomne med 
babyer på ca. 3 - 9 måneder. Dysse-
gårdskirken tilbyder et forløb på 8 gan-
ge og afrunder forløbet med en baby-
salmesangsgudstjeneste på børnenes 
præmisser. Alle får ”Min første salme-
bog” – pris 150 kr. Du er også velkom-
men til at komme til en prøvetime efter 
aftale. Tilmelding til Julie Wolf Seidelin. 
HOLDSTART 12.01.2024 OG 05.04.2024 
FREDAGE KL. 10-11 I KIRKEN

FASTELAVN 
Vi begynder med en festlig familiegudstjeneste i Dyssegårdskirken. Herefter går 
vi i samlet flok over gaden til Dyssegårdsskolen, hvor FDF står for tøndeslagnin-
gen. Dagen slutter i sognegården med fastelavnsboller samt kåring af kattekon-
ger og kattedronninger. Kom som det, du allerhelst vil være! Gratis adgang. 
11.02.2024 KL. 14

MINIKONFIRMAND  
Til minikonfirmand går børnene på 
opdagelse i kirken. Vi lægger vægt på 
et varmt fællesskab med plads til den 
enkelte og rum for både sjov og alvor 
samt samtale om de store spørgsmål, 
når minikonfirmanderne lærer kirken 
og biblens fortællinger at kende gen-
nem fantasi, leg, sang og kreativitet. 
Tilbuddet er gratis og ligger efter sko-
letid for 3. klasses elever. 
Sognepræsterne Arendse Wulff-Jør-
gensen og Thue Petersen samt 
B&U-medarbejder Julie Wolf Seide-
lin står for minikonfirmand og henter 
 børnene på skolen, når de har fri.
MUNKEGÅRDSKOLEN: FORÅR 2024
DYSSEGÅRDSSKOLEN: EFTERÅR 2024 

SANKT HANS 
FDF afholder igen i år en hyggelig og 
familievenlig Sankt Hans bag Dysse-
gårdskirken. Køb et aktivitetskort for 
40 kr. og der er leg, snobrødsbagning og 
meget mere at give sig i kast med. For 
de voksne er der kage og kaffe. Bålet 
tændes kl. 20.
SØNDAG 23.06.2024 KL. 18.30

JULIE WOLF SEIDELIN
B&U- medarbejder siden 2014 i Dyssegård
Cand. mag. i religion
dyssegaardskirken@live.dk / 20 14 57 16
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KUNST I KIRKEN 
Der er skiftende udstillinger i sogne-
gården. I den  kommende  periode er 
vi glade for at  kunne åbne dørene for 
følgende  udstillinger:

Marianne Laursen
JANUAR-APRIL
FERNISERING 28.01.2024 KL. 20
Steen Holdrup
MAJ-JULI
FERNISERING 05.05.2024 KL. 11.45
Néné von Barnekow
& Hanne Odgaard Rasmussen
AUGUST-OKTOBER
FERNISERING 18.08.2024 KL. 11.45

UDSTILLINGERNE ER ÅBNE
MANDAG TIL FREDAG KL. 10-13
SAMT TIRSDAG KL. 16-18

PÅSKELAM  
Skærtorsdag er der rig mulighed for godt samvær, liflig sang og dejlig mad. I for-
længelse af gudstjenesten skærtorsdag spiser vi et traditionelt påskemåltid sam-
men med lam og flødekartofler krydret med urter, hvidløg og sang fra højskole-
sangbogen. Alle er i velkomne – og har man mod på det er man også velkommen til 
at hjælpe med at tilberede maden – i så fald må man endelig kontakte sognepræst 
Thue Petersen. 
Prisen for deltagelsen i måltidet er 80 kr. pr. voksen / børn 40 kr. Tilmelding til kir-
kekontoret senest palmesøndag. 
TORSDAG 28.03.2024 KL. 17

BIOGRAFDYSSEN  
Har du lyst til at se en god film sammen med andre og få en snak om den bagefter? 
Så kom i Biografdyssen i sognegården. Hver gang vi mødes i Biografdyssen bliver 
der serveret ost og et glas vin efter filmen, og så er ordet frit. Vi vælger filmene i 
fællesskab for den kommende sæson onsdag den 17. januar.
Prisen er 30 kr., og tilmelding er ikke nødvendig.
17.01.2024, 28.02.2024, 13.03.2024, 17.04.2024, 22.05.2024 OG, 12.06.2024
ONSDAGE KL. 19-22 I SOGNEGÅRDEN

STUDIEKREDS OM 
GRUNDTVIGS SALMER  
I studiekredsen vil vi tale om en af 
Grundtvigs salmer – en ny hver gang. 
Vi begynder med at synge salmen, og 
efter et kort oplæg ved Thue Petersen 
eller Arendse Wulff-Jørgensen taler vi 
om, hvordan vi forstår salmen, og hvad 
den kan sige os om tro, kristendom og 
kirke – også i dag. Tilmelding til Arendse 
Wulff-Jørgensen.
TIRSDAG 16.01.2024 KL.19:
Jeg kender et land
TIRSDAG 06.02.2024 KL.19: 
Kirken den er et gammelt hus
TIRSDAG 05.03.2024 KL.19: 
Tag det sorte kors fra graven

OPLEV OGSÅ
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DYSSEGÅRD SAMLER IND
Hvert år samler vi i sognet ind til Folkekirkens Nødhjælp – og 
du kan være med. 
I 2024 går indsamlingen til mennesker, som rammes af en 
katastrofe. Der er klimakatastrofe i Malawi, krig i Ukraine, 
oversvømmelser i Sydsudan og tørke på Afrikas Horn. Fæl-
les for dem er, at lige dér, midt i katastrofen, har udsatte 
mennesker brug for akut nødhjælp for at overleve. 
Folkekirkens Nødhjælp uddeler blandt andet mad, varme 
tæpper, et sikkert sted at bo eller penge, så de, der er ramt, 
selv kan bestemme, hvad de har allermest brug for. Hjælpen 
kan betyde forskellen på liv og død. 
Du kan være med til at gøre en forskel ved at melde dig som 
indsamler søndag 10. marts 2024. 
Meld dig som indsamler ved at skrive en mail til Sara Nør-
holm: sara.noerholm@gmail.com eller via linket på blivind-
samler.dk. Du er også velkommen til at møde op på selve 
dagen og få en af de 50 ruter. Vi håber at få indsamlere til alle 
ruter igen i år. 
SØNDAG 10.03.2024 FRA KL. 10

AFTENGUDSTJENESTER I 
DYSSEGÅRDSKIRKEN
Som noget nyt afholder vi aftengudstjenester med mu-
lighed for at opleve gudstjenesten på en ny måde. Ved de 
gudstjenester har vi særligt fokus på musikken, idet vi har 
inviteret solist eller andre medvirkende, der sammen med 
kirkens sangere og organist synger eller spiller med. 
28.01.2024 KL. 19 elguitarist Thor Arnarsson
25.02.2024 KL. 19 kontrabassist Helle Marstrand 
28.04.2024 KL. 19 trommeslager Thomas Præstegaard m. fl
26.05.2024 KL. 19 jazzbandet Sophisticated Ladies 
30.06.2024 KL. 19 kor – yderligere information følger

- bemærk at der de søndage, hvor der afholdes aftengudstjeneste, 
ikke er gudstjeneste kl. 10.30
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DIAKONIENS DAG
Vi fejrer diakoniens dag på Sankt Lukas Stiftelsen med 
en festgudstjeneste efterfulgt af frokost, fællessang og 
et oplæg til samtale ved Niels Nyman Eriksen, som er 
sogne- og indvandrerpræst ved Apostelkirken, forfatter, 
medlem af Det mellemkirkelige Råd og tidligere medar-
bejder ved Mødestedet på Vesterbro. Vi starter i kirken 
på Bernstorffsvej 20.
Tilmelding til frokosten senest 31. januar. Betaling for 
frokosten sker på dagen.
Bemærk at gudstjenesten i Dyssegårdskirken aflyses 
denne dag.
SØNDAG 04.02.2024 KL. 10.30

MANDEN DER LAGDE SAG AN MOD GUD
”Hvad er meningen?” spørger Job fra Det Gamle Testa-
mente, da hans tilværelse styrter i grus. 
Hans venner står parat med forklaringer, men dem afvi-
ser Job. Han fastholder, at Gud skylder ham en forklaring, 
og måske mere end det. Han får til sidst også et svar fra 
Gud … men får han en forklaring? 
”Hvad er meningen?” har læsere i 2000 år fortsat spurgt, 
når de kæmpede med bogens løse ender. Foredraget 
er et forsøg på at samle trådene. Men der er mange af 
dem... Foredraget er ved bibeloversætter og forfatter 
Søren Holst.
ONSDAG 14.02.2024 KL. 14

DET ONDE JEG IKKE VIL 
Tidligere journalist på Politiken og Kristelig Dagblad, Kir-
sten Boas, fortæller om sin roman ”Det onde jeg ikke vil”. 
Romanen rejser spørgsmål som, hvor godt kender vi os 
selv og vores nærmeste? Hvor langt er vi parate til at gå 
for egen lykke? Kirsten Boas tilbragte fem år som barn i 
Buenos Aires hvor faderen var dansk præst. 
ONSDAG 13.03.2024 KL. 14

KIERKEGAARDS KAMP FOR DET SIMPLE LIV
Skønt Kierkegaards verden er kendetegnet ved mang-
foldighed og kompleksitet, så er hensigten i hans mange 
værker at nå frem til det simple liv. 
Det er ikke i den ydre verden, 
der skal ske forandring eller 
ryddes op. Kierkegaards blik er 
rettet indad mod det evige og 
usynlige, som hverken kan må-
les eller vejes, men som altid 
må forudsættes. Kun det men-
neske, der bliver sig selv bevidst 
som ånd, kan leve et sandt og 
simpelt liv i nærvær og glæde. 
Sognepræst og Kierkegaard-
forsker Tonny Aagaard Olesen 
holder foredraget.
ONSDAG 10.04.2024 KL. 14

Menighedsplejen

MENIGHEDSPLEJEN I DYSSEGÅRDSKIRKEN  INVITERER TIL EFTERMIDDAGS MØDER FOR ALLE INTERESSEREDE
Vi begynder i kirken med en  andagt og fort sætter i sogne gården med kaffe/te og  samvær omkring et foredrag eller 
lignende. Det koster 20 kroner at deltage. 
Der er mulighed for at  bestille kirkebil ved  dagen før at  kontakte  kirke kontoret på 39 75 01 00.



DET GRÅ GULD

FORÅRSTUR TIL VARTOV
Forårsturen går i år til Vartov, hvor vi skal høre historien 
om Vartov og aktiviteterne derinde i dag. Vi skal på be-
søg i Vartov Kirke, hvor vi vil få svar på, hvorfor Grundtvig 
virkede som præst på stedet i 33 år. Embedet som præst 
i Vartov blev på Grundtvigs tid omtalt som et af de mest 
lusede embeder. 
På Vartov hænger der billeder af Arne Haugen Sørensen, 
som vi også skal se. De er alle kunstneriske udtryk for 
nogle centrale tanker hos Grundtvig.
Frokosten og kaffen ny-
des på Vartovs egen café. 
Frokosten består af en 
lækker buffet, hvor der 
vil være noget for enhver 
smag.
Turen koster 175 kr. Til-
melding og betaling be-
des ske til kirkekonteret 
senest den 8. maj.
Der er afgang for Dysse-
gårdskirken kl. 9.00. 
Transport til og fra Var-
tov vil ske med S-tog. 
Man betaler selv togbil-
letten. Menighedsplejen 
tilbyder kirkebil, hvis man 
er gangbesværet. Oplys 
dette ved tilmelding.  
TORSDAG 16.05.2024 KL. 9-15

HERRESENIOR
Første torsdag i hver måned kl. 10 er der morgen brød og kaf-
fe for mænd i den modne alder. Mænd der har lyst til at være 
 sammen og som har  glæde af at have et sted at dele hverda-
gens til dragelser med andre.

TIRSDAGSDAMERNE
Har du lyst til lære nye mennesker at kende i en hyggelig at-
mosfære, så er der kaffe på kanden hver tirsdag fra  kl. 14-16. 

Vi mødes i sognegården i det gule værelse, hvor der er mu-
lighed for at sidde med lidt håndarbejde eller blot snakke 
sammen. Oftest læses der en  historie, men der serveres 
kaffe og brød hver gang. 

Alle er velkomne!
Lene Andersen
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DYSSEGAARDSKIRKEN.DK
Dyssegårdsvej 19, 2900 Hellerup
39 75 01 00, dyssegaard.sogn@km.dk
Kirkekontoret: man-fre 9.45-13
desuden tirs 16-18

SOGNEPRÆST
ARENDSE WULFF-JØRGENSEN
Dyssegårdsvej 116, 2870 Dyssegård
23 23 71 30, arw@km.dk

SOGNEPRÆST
THUE PETERSEN
Dyssebakken 8, 2900 Hellerup
51 26 11 66, tup@km.dk

B&U-MEDARBEJDER
JULIE WOLF SEIDELIN
20 14 57 16,
dyssegaardskirken@live.dk

ORGANIST
SEBASTIAN THUNBO PEDERSEN
26 52 51 12,
organist.dyssegaardskirken@hotmail.com

KIRKETJENERE
LENE STORGAARD & 
HELLE MARSTRAND
24 25 40 19, 
kirketjener.dyssegaard@gmail.com
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